
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IV OPEN DE TENIS ADSJ-DKE

08/06/2019 22/06/2019 Navarra Navarra Agrupacion Deportiva San Juan

MasculinoInfantil consolacion Jon Lerchundi Aranaz

34

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

29/05/2019

N/C

N/C

872798
Jon Lerchundi Aranaz

1 Beruete Velasco, Adrian
2 Erkizia Amoros, Oier
3 Ilzarbe Mongay, Ivan
4 Olaechea Ruiz, Jon

14520862 4335 Beruete Velasco, Adrian [1]

14520820 10567 Ilzarbe Mongay, Ivan [3]

14514906 11283 De La Fuente Arrondo, Juan

Beruete Velasco, A.

14519039 11783 Garcia Garriz, Jon

14520474 11283 Olaechea Ruiz, Jon [4]

14518015 11783 Martinez Benito, Aymar

12682854 6851 Erkizia Amoros, Oier [2]


